
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

В соответствии с постановлением правительства Мурманской 
области от 20.09.2013 № 534-ПП/13 «О проведении паспортизации 
объектов и услуг социальной инфраструктуры Мурманской области», 
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 28.10.2013  
№ 1092 «О проведении паспортизации объектов и услуг социальной 
инфраструктуры ЗАТО г.Североморск», администрация ЗАТО г.Севе-
роморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 31.10.2013 № 1115 «О рабочей группе по проведению паспортизации 
объектов и услуг социальной инфраструктуры на территории ЗАТО г.Севе-
роморск» следующие изменения: 

в приложении № 2 «Состав рабочей группы по паспортизации 
объектов и услуг социальной инфраструктуры на территории ЗАТО 
г.Североморск» слова «Руководитель рабочей группы: Варзугин Андрей 
Игоревич - Первый заместитель Главы администрации ЗАТО г.Севе-
роморск.» заменить словами «Руководитель рабочей группы: Долгушина 
Ирина Георгиевна - Управляющий делами администрации ЗАТО г.Севе-
роморск.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-
ного опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 
вести». 

 
 

Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 
 
Верно:  
Начальник отдела административных 
и организационных вопросов      Н.Н. Дьяконова 
16/тн 

          от 15.11.2013 г.                                                                     № 1171 

О внесении изменений в постановление 
администрации от 31.10.2013 № 1115  
«О рабочей группе по проведению 
паспортизации объектов и услуг 
социальной инфраструктуры на 
территории ЗАТО г.Североморск» 


